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SHERATON POZNAN CUP International Swim & Masters Meet
Poznań, 6- - 8-2-2015

Konkurencja 9 Kobiet, 800m dowolny 13 lat i starsi
2015-02-06 - 18:00 800 Freestyle Wyniki
ISMM 9:16.17 KADYSHEVA, Olga 2014-01-19
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. SOBIAK, Zuzanna 02 Warta Poznań 10:13.14 482
100m: 1:13.02 1:13.02 300m: 3:49.49 1:18.46 500m: 6:26.85 1:18.45 700m: 9:01.36 1:16.47
200m: 2:31.03 1:18.01 400m: 5:08.40 1:18.91 600m: 7:44.89 1:18.04 800m: 10:13.14 1:11.78

2. STRZYŻEWSKA, Weronika 02 Warta Poznań 10:34.49 435
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 3:51.20 1:19.47 500m: 6:33.70 1:21.97 700m: 9:15.97 1:20.10
200m: 2:31.73 1:18.65 400m: 5:11.73 1:20.53 600m: 7:55.87 1:22.17 800m: 10:34.49 1:18.52

3. PLUTA, Emilia 02 UKS Aligator Gorzyce 10:37.10 430
100m: 1:14.66 1:14.66 300m: 3:57.65 1:22.34 500m: 6:40.21 1:21.24 700m: 9:21.98 1:21.15
200m: 2:35.31 1:20.65 400m: 5:18.97 1:21.32 600m: 8:00.83 1:20.62 800m: 10:37.10 1:15.12

4. BURA, Julia 02 UKS Aligator Gorzyce 10:50.76 403
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 3:57.98 1:22.24 500m: 6:43.94 1:23.51 700m: 9:30.39 1:22.93
200m: 2:35.74 1:20.91 400m: 5:20.43 1:22.45 600m: 8:07.46 1:23.52 800m: 10:50.76 1:20.37

5. FALKIEWICZ, Maja 02 SSG Pforzheim 10:52.79 400
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 3:59.89 1:23.22 500m: 6:47.19 1:23.35 700m: 9:34.22 1:23.87
200m: 2:36.67 1:22.65 400m: 5:23.84 1:23.95 600m: 8:10.35 1:23.16 800m: 10:52.79 1:18.57

6. IVANOUSKAYA, Hanna 02 Volna 10:59.25 388
100m: 1:14.36 1:14.36 300m: 4:00.73 1:23.27 500m: 6:48.53 1:23.97 700m: 9:38.83 1:25.50
200m: 2:37.46 1:23.10 400m: 5:24.56 1:23.83 600m: 8:13.33 1:24.80 800m: 10:59.25 1:20.42

7. KUFLIŃSKA, Karolina 02 UKS Grot Koziegłowy 11:25.43 345
100m: 1:19.57 1:19.57 300m: 4:14.83 1:28.00 500m: 7:10.54 1:28.16 700m: 10:03.38 1:25.46
200m: 2:46.83 1:27.26 400m: 5:42.38 1:27.55 600m: 8:37.92 1:27.38 800m: 11:25.43 1:22.05

14 - 15 lat

1. FOELSKE, Jade 01 SG Schöneberg, Berlin e. V. 9:19.92 634
100m: 1:06.18 1:06.18 300m: 3:29.61 1:11.68 500m: 5:51.62 1:09.86 700m: 8:11.82 1:10.07
200m: 2:17.93 1:11.75 400m: 4:41.76 1:12.15 600m: 7:01.75 1:10.13 800m: 9:19.92 1:08.10

2. SOKAL, Liliya 01 Neptun 9:34.97 585
100m: 1:06.42 1:06.42 300m: 3:31.71 1:12.61 500m: 5:59.01 1:13.67 700m: 8:25.67 1:12.92
200m: 2:19.10 1:12.68 400m: 4:45.34 1:13.63 600m: 7:12.75 1:13.74 800m: 9:34.97 1:09.30

3. KLESSA, Helena 00 MKS Nielba Wagrowiec 9:37.30 578
100m: 1:05.74 1:05.74 300m: 3:29.90 1:12.55 500m: 5:55.34 1:13.06 700m: 8:24.30 1:14.48
200m: 2:17.35 1:11.61 400m: 4:42.28 1:12.38 600m: 7:09.82 1:14.48 800m: 9:37.30 1:13.00

4. CIESIUL, Karolina 01 Klub Sportowy WANKAN 9:54.40 530
100m: 1:08.22 1:08.22 300m: 3:38.51 1:15.94 500m: 6:12.38 1:17.85 700m: 8:44.22 1:15.77
200m: 2:22.57 1:14.35 400m: 4:54.53 1:16.02 600m: 7:28.45 1:16.07 800m: 9:54.40 1:10.18

5. IVANOVA, Darya 01 Neptun 10:10.61 488
100m: 1:09.75 1:09.75 300m: 3:42.39 1:17.48 500m: 6:18.49 1:18.24 700m: 8:55.01 1:18.27
200m: 2:24.91 1:15.16 400m: 5:00.25 1:17.86 600m: 7:36.74 1:18.25 800m: 10:10.61 1:15.60

6. BLAZEVICA, Anna 00 Delfins 10:21.49 463
100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 3:49.44 1:19.38 500m: 6:28.14 1:18.94 700m: 9:05.73 1:18.60
200m: 2:30.06 1:17.88 400m: 5:09.20 1:19.76 600m: 7:47.13 1:18.99 800m: 10:21.49 1:15.76

7. WŁODARCZYK, Agnieszka 01 MKS Nielba Wagrowiec 10:26.87 451
100m: 1:11.51 1:11.51 300m: 3:46.66 1:18.51 500m: 6:27.28 1:21.12 700m: 9:09.02 1:21.04
200m: 2:28.15 1:16.64 400m: 5:06.16 1:19.50 600m: 7:47.98 1:20.70 800m: 10:26.87 1:17.85

8. KOTWAS, Aleksandra 01 Iskra Konin 10:37.10 430
100m: 1:14.51 1:14.51 300m: 3:55.86 1:20.23 500m: 6:38.18 1:20.24 700m: 9:20.63 1:21.20
200m: 2:35.63 1:21.12 400m: 5:17.94 1:22.08 600m: 7:59.43 1:21.25 800m: 10:37.10 1:16.47
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SHERATON POZNAN CUP International Swim & Masters Meet
Poznań, 6- - 8-2-2015

Konkurencja 9, Dziewcząt, 800m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. NOWICKA, Weronika 01 UMKS Niesłyszących Poznań 11:00.86 385
100m: 1:15.93 1:15.93 300m: 4:05.76 1:25.13 500m: 6:55.24 1:24.98 700m: 9:42.98 1:23.53
200m: 2:40.63 1:24.70 400m: 5:30.26 1:24.50 600m: 8:19.45 1:24.21 800m: 11:00.86 1:17.88

10. VOIGTLÄNDER, Lea 00 SSV Ostring 93 e.V. 11:46.76 315
100m: 1:18.07 1:18.07 300m: 4:16.31 1:30.17 500m: 7:18.67 1:31.33 700m: 10:21.95 1:30.81
200m: 2:46.14 1:28.07 400m: 5:47.34 1:31.03 600m: 8:51.14 1:32.47 800m: 11:46.76 1:24.81

11. DZYACHENKA, Anastasiya 01 Neptun 11:55.12 304
100m: 1:21.93 1:21.93 300m: 4:20.00 1:29.88 500m: 7:22.48 1:31.90 700m: 10:26.82 1:31.91
200m: 2:50.12 1:28.19 400m: 5:50.58 1:30.58 600m: 8:54.91 1:32.43 800m: 11:55.12 1:28.30

12. JADCZAK, Monika 01 Ks Krotosz Krotoszyn 12:08.43 288
100m: 1:22.37 1:22.37 300m: 4:24.18 1:31.97 500m: 7:30.49 1:33.09 700m: 10:38.39 1:34.10
200m: 2:52.21 1:29.84 400m: 5:57.40 1:33.22 600m: 9:04.29 1:33.80 800m: 12:08.43 1:30.04

16 - 17 lat

1. WĘCKOWSKA, Ewa 99 Uks Shark Rudna 9:36.81 580
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:31.04 1:12.26 500m: 5:57.59 1:13.68 700m: 8:25.99 1:14.06
200m: 2:18.78 1:11.44 400m: 4:43.91 1:12.87 600m: 7:11.93 1:14.34 800m: 9:36.81 1:10.82

2. PETTERS, Klaudia 99 Uks Oxpress Bolesławiec 9:56.77 523
100m: 1:09.83 1:09.83 300m: 3:39.63 1:15.27 500m: 6:10.55 1:15.59 700m: 8:41.55 1:15.57
200m: 2:24.36 1:14.53 400m: 4:54.96 1:15.33 600m: 7:25.98 1:15.43 800m: 9:56.77 1:15.22

3. ASKINYTE, Sara 99 Ignalina swimming club 10:15.44 477
100m: 1:09.88 1:09.88 300m: 3:43.66 1:17.92 500m: 6:22.01 1:19.42 700m: 9:00.76 1:18.19
200m: 2:25.74 1:15.86 400m: 5:02.59 1:18.93 600m: 7:42.57 1:20.56 800m: 10:15.44 1:14.68

18 - 19 lat

1. RADOSZ, Joanna 97 UKS Fala Swarzędz 10:06.45 499
100m: 1:10.05 1:10.05 300m: 3:43.07 1:17.20 500m: 6:18.34 1:17.74 700m: 8:52.21 1:16.91
200m: 2:25.87 1:15.82 400m: 5:00.60 1:17.53 600m: 7:35.30 1:16.96 800m: 10:06.45 1:14.24

2. ROTTER, Zuzanna 97 UKS Jedynka Kórnik 10:08.74 493
100m: 1:11.44 1:11.44 300m: 3:43.78 1:16.59 500m: 6:18.59 1:17.26 700m: 8:53.57 1:17.72
200m: 2:27.19 1:15.75 400m: 5:01.33 1:17.55 600m: 7:35.85 1:17.26 800m: 10:08.74 1:15.17

3. NOWACZYK, Weronika 97 Iskra Konin 10:52.27 401
100m: 1:16.08 1:16.08 300m: 3:59.20 1:22.31 500m: 6:45.13 1:22.94 700m: 9:31.70 1:23.25
200m: 2:36.89 1:20.81 400m: 5:22.19 1:22.99 600m: 8:08.45 1:23.32 800m: 10:52.27 1:20.57


